
AKTUÁLNĚ

Co bude dál?
Česko i celá Evropa nyní v souvislosti 
s pandemií nového koronaviru bojují o čas 
Lucie Tomanová

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČÍNKY_______________ 12

REFLEXE_______________________________________ 13

ROZHOVOR

Soňa Peková is
Tvrdohlavá šprtka
„Za tři čtyři měsíce bychom mohli být 
z nejhoršího venku," říká v rozhovoru 
s Janou Bendovou mikrobioložka Soňa Peková

TÉMA______________________________________________

Ještě že se toho
Miloš nedožil 24
Specifický humor, typický pro českou 
společnost v krizových situacích, vyrazil 
na rozhodný boj se zákeřnou nemocí 
Viliam Bucheri

ROZHOVOR________________________________________

Jan Zrzavý зо
Koronavirus neznamená 
v evoluci člověka nic
Podle profesora evoluční biologie

^  Ш Я

FENOMÉN

Jana Zrzavého je současná panika 
zbytečná... / Adéla Knapová

SONDA

Když škola nevolá
Jak celoplošný homeschooling mává 
s českým školstvím? A jak pokračovat, aby se 
nezbláznili učitelé, rodiče ani žáci?
Veronika Bednářová

Kdo si hraje, nezlobí
Rodinné hraní deskových her bují 
jako virus, jen s příznivými následky 
Kateřina Kadlecová

LABYRINT KULTURY_____________ _̂__________

CAUSA______________________________________

Od Dekameronu 
к Frankensteinovi
Jak to také může dopadnout, když 
skupina přátel tráví čas v izolaci 
a z dlouhé chvíle si vypráví příběhy 
Michal Bystrov

ŽIVOTNÍ STYL_______________________________

A p r o p o s __________________________________

Akty korodoby
Portréty čtyř žen, které se jen tak nedají, 
i když jim koronavirus na čas vzal profesi 
Text a foto Martin Straka

DIVOKÁ KACHNA___________________________

20  věcí, které jsme zjistili 
o rouškách
Po dvou týdnech nošení roušek je čas 
vyhodnotit, co jsme se o nich vlastně 
dozvěděli /Milan Tesař


